Карар                                                                                       Решение
№   3-22                                                                                       от     13 апреля  2013 г.

Об утверждении плана  мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности нахождения  людей на водных объектах на территории Малокирменкого сельского поселения на 2013 год.

      В соответствии с Федеральными законами  № ФЗ-68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г.  и  № ФЗ-28 «О гражданской обороне», в целях совершенствования подготовки органов самоуправления предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности нахождения людей на водных объектах» от 12.02.1998 г. Совет Малокирменского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план основных мероприятий Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения  чрезвычайных  ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности нахождения людей на водных объектах на территории сельского поселения.
2. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, расположенных на территории сельского поселения   разработать планы основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Малокирменского сельского поселения Акбарова Х.Г.

Глава Малокирменского СП:	Х.Г.Акбаров